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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 05.03.06 Экология и природопользование 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0

09.03.01 Информатика и вычислительная 

техника

35 6 31 1 1 2 0 1 0 25 4

19.03.01 Биотехнология 30 12 59 2 2 2 0 2 0 12 0

19.03.04 Технология продукции и организация 

общественного питания 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0

20.03.01 Техносферная безопасность 27 11 94 2 3 2 0 2 0 10 1

21.03.02 Землеустройство и кадастры 43 8 32 2 0 1 0 2 0 30 3

23.03.03 Эксплуатация транспортно-

технологических машин и комплексов 30 7 66 2 2 1 0 2 0 18 2

27.03.01 Стандартизация и метрология 25 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение 30 12 47 3 0 4 0 3 0 8 0

35.03.04 Агрономия 45 18 108 3 1 6 0 3 1 15 0

35.03.05 Садоводство 30 14 66 3 3 2 0 3 0 8 0

35.03.06 Агроинженерия 80 38 156 7 6 18 0 7 0 10 1

35.03.07 Технология производства  и 

переработки сельскохозяйственной 60 29 104 5 2 7 0 5 0 14 0

35.03.10 Ландшафтная архитектура 30 16 79 3 0 3 0 3 0 5 0

36.03.02 Зоотехния 27 13 52 2 1 3 0 2 1 7 0

38.03.01 Экономика 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60 3

38.03.02 Менеджмент 25 0 0 0 0 0 0 0 0 25 3

38.03.04 Государственное  и муниципальное 

управление 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 15

38.03.06 Торговое дело 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2

38.03.07 Товароведение 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0

39.03.02 Социальная работа 30 7 49 2 2 2 0 2 1 17 0

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 30 12 67 2 2 4 0 2 1 10 1

44.03.05 Педагогическое образование (с  двумя 

профилями подготовки) (всего) 150 38 254 8 5 24 4 8 2 72 6

безопасность жизнедеятельности и 

технология 30 9 51 2 1 6 0 2 1 11 0

начальное образование и дошкольное 

образование 30 10 82 2 2 6 2 2 1 10 3

биология и химия 30 10 49 2 2 6 0 2 0 10 0

русский язык и литература 30 9 72 2 0 6 2 2 0 11 2

история и иностранный язык 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 1

36.05.01 Ветеринария 30 4 36 1 1 3 0 1 0 21 2

38.05.01 Экономическая безопасность 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 18

09.04.02 Информационные системы и технологии 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 2

19.04.04 Технология продукции и организация 

общественного питания 20 6 15 0 0 1 0 0 0 13 0

20.04.01 Техносферная безопасность 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0

21.04.02 Землеустройство и кадастры 20 4 14 0 0 1 0 0 0 15 0

23.04.03 Эксплуатация транспортно-

технологических машин и комплексов 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0

35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение 20 12 37 0 0 3 0 0 0 5 0

35.04.04 Агрономия 30 20 55 0 0 5 0 0 0 5 0

35.04.05 Садоводство 30 14 45 0 0 4 0 0 0 12 0

35.04.06 Агроинженерия 40 22 53 0 0 6 0 0 0 12 0

35.04.09 Ландшафтная архитектура 30 16 40 0 0 2 0 0 0 12 0

36.04.02 Зоотехния 20 13 29 0 0 2 0 0 0 5 0

38.04.01 Экономика 50 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0

38.04.02 Менеджмент 25 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0

38.04.04 Государственное  и муниципальное 

управление 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 11

38.04.06 Торговое дело 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20 1

38.04.07 Товароведение 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0

38.04.08 Финансы и кредит 25 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0

44.04.01 Педагогическое образование 60 36 65 0 0 9 0 0 0 15 10

44.04.02 Психолого-педагогическое образование 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0
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1.5.6 Биотехнология 4 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0

4.1 Агрономия, лесное и водное хозяйство 11 1 4 0 0 0 0 0 0 10 2

4.2 Зоотехния и ветеринария 9 5 13 0 0 0 0 0 0 4 0

4.2.1 Патология животных, морфология, 

физиология, фармакология и 

1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

4.3 Агроинженерия и пищевые технологии 10 1 5 0 0 0 0 0 0 9 0

5.2.3 Региональная и отраслевая экономика
18 2 10 0 0 1 1 0 0 15 4

5.8 Педагогика 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12 3

5.9 Филология 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

09.02.06 Сетевое и системное 

администрирование (Базовая 

подготовка) на базе основного общего 

образования 25 25 103 0 0 0 0 0 0 0 0

09.02.07 Информационные системы и 

программирование (Базовая 

подготовка) на базе основного общего 

образования

50 50 139 0 0 0 0 0 0 0 0

19.02.11 Технология продуктов питания из 

растительного сырья (Базовая 

подготовка) на базе основного общего 

образования

75 70 178 0 0 0 0 0 0 5 4

21.02.19 Землеустройство (Базовая подготовка) 

на базе основного общего образования

25 25 97 0 0 0 0 0 0 0 0

35.02.05 Агрономия (Базовая подготовка) на 

базе основного общего образования
25 25 85 0 0 0 0 0 0 0 0

35.02.16 Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и 

оборудования (Базовая подготовка) на 50 50 74 0 0 0 0 0 0 0 0

36.02.01 Ветеринария (Базовая подготовка) на 

базе основного общего образования 25 25 75 0 0 0 0 0 0 0 0

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) (Базовая подготовка) на базе 25 0 0 0 0 0 0 0 0 25 7

44.02.01 Дошкольное образование (Углубленная 

подготовка) на базе основного общего 

образования
25 25 64 0 0 0 0 0 0 0 0

09.03.01 Информатика и вычислительная 

техника
60 6 44 2 1 1 0 2 0 49 23

19.03.01 Биотехнология

30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 7

19.03.04 Технология продукции и организация

общественного питания
30 9 31 2 1 1 0 2 0 16 0

20.03.01 Техносферная безопасность

60 0 0 0 0 0 0 0 0 60 54

21.03.02 Землеустройство и кадастры

40 7 42 1 0 1 0 1 0 30 9

23.03.03 Эксплуатация транспортно-

технологических машин и комплексов
60 0 0 0 0 0 0 0 0 60 60

27.03.01 Стандартизация и метрология 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 13

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение 30 9 50 2 0 2 0 2 0 15 0

35.03.04 Агрономия 
70 14 72 3 0 5 0 3 0 45 16

35.03.05 Садоводство 30 9 44 2 1 2 0 2 0 15 0

35.03.06 Агроинженерия 120 17 77 3 3 7 0 3 0 90 50

35.03.07 Технология производства  и 

переработки сельскохозяйственной 60 15 83 3 1 4 4 3 0 35 4

35.03.10 Ландшафтная архитектура 30 10 66 2 0 1 0 2 0 15 5

36.03.02 Зоотехния 30 6 36 2 0 2 0 2 0 18 1

39.03.02 Социальная работа 30 9 47 2 2 1 0 2 1 16 9

43.03.02 Туризм 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20 7

44.03.01 Педагогическое образование (всего) 150 24 0 6 0 15 0 6 0 99 0

безопасность жизнедеятельности
40 8 54 2 0 5 0 2 0 23 2

биология 40 8 45 2 0 5 0 2 0 23 4

начальное образование  40 8 82 2 0 5 1 2 0 23 17

дошкольное образование  30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 12

44.03.02 Психолого-педагогическое образование 60 10 106 2 0 3 1 2 0 43 41

44.03.05 Педагогическое образование (с  двумя 

профилями подготовки) (всего)

70 8 0 2 0 5 0 2 0 53 0

русский язык и литература 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 12

история и иностранный язык 40 8 51 2 1 5 0 2 23 5
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36.05.01 Ветеринария 40 5 25 2 0 4 1 2 0 27 5

38.05.01 Экономическая безопасность 50 0 0 0 0 0 0 0 0 50 60

09.04.02 Информационные системы и технологии 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20 5

19.04.04 Технология продукции и организация 

общественного питания
35 9 21 0 0 2 0 0 0 24 3

20.04.01 Техносферная безопасность 31 5 14 0 0 1 0 0 0 25 3

21.04.02 Землеустройство и кадастры

30 7 14 0 0 2 0 0 0 21 2

23.04.03 Эксплуатация транспортно-

технологических машин и комплексов
25 0 0 0 0 0 0 0 0 25 6

35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение 30 13 15 0 0 3 0 0 0 14 0

35.04.04 Агрономия 50 18 35 0 0 4 0 0 0 28 9

35.04.05 Садоводство 30 13 21 0 0 3 0 0 0 14 0

35.04.06 Агроинженерия
40 16 29 0 0 4 0 0 0 20 2

35.04.09 Ландшафтная архитектура 30 15 25 0 0 1 0 0 0 14 1

36.04.02 Зоотехния 25 18 25 0 0 2 0 0 0 5 0

38.04.01 Экономика
50 0 0 0 0 0 0 0 0 50 19

38.04.02 Менеджмент 25 0 0 0 0 0 0 0 0 25 3

38.04.04 Государственное  и муниципальное 

управление

30 0 0 0 0 0 0 0 0 30 22

38.04.07 Товароведение 25 0 0 0 0 0 0 0 0 25 2

38.04.08 Финансы и кредит 25 0 0 0 0 0 0 0 0 25 4

44.04.01 Педагогическое образование 70 38 59 0 0 9 0 0 0 23 4

44.04.02 Психолого-педагогическое образование 40 16 36 0 0 4 0 0 0 20 5

35.02.05 Агрономия (Базовая подготовка) на 

базе среднего общего образования

25 15 19 0 0 0 0 0 0 10 0

35.02.16 Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и 
25 15 14 0 0 0 0 0 0 10 1

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) (Базовая подготовка) на базе 

среднего общего образования
25 0 0 0 0 0 0 0 0 25 17

38.03.01 Экономика 150 0 0 0 0 0 0 0 0 150 55

38.03.02 Менеджмент 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60 26

38.03.03 Государственное  и муниципальное 

управление

100 0 0 0 0 0 0 0 0 100 45

38.03.06 Торговое дело

60 0 0 0 0 0 0 0 0 60 20

38.03.07 Товароведение

60 0 0 0 0 0 0 0 0 60 8

38.04.02 Менеджмент 

120 0 0 0 0 0 0 0 0 120 17

38.04.06 Торговое дело

90 0 0 0 0 0 0 0 0 90 9

Бакалавриат

Магистратура

Специалитет

Магистратура
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